
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Denisa MATĚJKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Ekonomické dopady pandemie koronaviru na konkrétní 

podnik 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autorka si pro zpracování bakalářské práce vybrala velmi aktuální téma - dopady koronakrize na 

konkrétní podnik. V tomto případě se jedná o restauraci. Pohostinství obecně utrpělo kvůli vládním 

restrikcím nemalé ztráty. Popisovaný podnik se i tak dokázal na trhu udržet. Studentka aktivně 

spolupracovala s majitelem restaurace. Navrhovaná řešení jsou tedy v souladu z konceptem popisované 

firmy a jsou v praxi realizovatelná. Cíle práce vycházejí ze zásad pro její vypracování a jsou splněny. 

S ohledem na celkový koncept práce navrhuji známku velmi dobře. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Byla některá vámi navrhovaná opatření již realizována? 

2. V tabulce 14 vyčíslujete mzdu pracovníka. Kolik činí sleva na poplatníka, která také ovlivňuje výši 

čisté mzdy?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 1. 6. 2021        Podpis hodnotitele  


